FLUVIAL CLUB de BRIARE
COMPTE DE RESULTAT ANNEE 2020
LIBELLE Recettes | Dépenses Gain Perte 2019
1 Cotisation 2020, a 15€) 15,00 15,00 705,00
Assemblée Générale (participation repas) -115,80
Animation Journées du patrimoine -356,18
Dons + randonneurs
Fournitures de bureau
Assurance Local+ Respons. Civile 234,52 234,52 -227,8
Adhésions associations 100,00 100,00 -120,00
Subvention Ville de Briare 200,00 200,00 200,00
Cadeaux relationnels
Vente boutique (fanion, casquette, verre) 8,00 8,00 23,00
Objets pub et com 300,00 300,00 -80,15
0,00 0,00
0,00 0,00
Total 223,00 634,52 223,00 634,52 28,07
Résultat exercice 2020 : -411,52
BILAN ANNEE 2020
PASSIF ACTIF
CAPITAUX PROPRES ACTIF CIRCULANT
Report a nouveau 6 794,78 |Solde Compte CA au 31/12/20 3179,10
Livret A au 31/12/20 4 263825
Caisse au 31/12/20 | 175,54
Stock objets pub au 31/12/20 390,37
Résultat exercice 2020 : -411,52
TOTAL GENERAL 6 383,26 TOTAL GENERAL 6 383,26

Le Trésorier

Philippe PICARD

Le Vérificateur aux comptes

Jean-Marc BERNIN




FLUVIAL CLUB de BRIARE

GRAND LIVRE Année 2020

Date

Ch./esp.

Libellé

Recettes

Dépenses

Solde

05/02/20

Chn°218

Access Print

300,00 .

-300,00

16/03/20

Chn°219

Cotisation d' assurance Groupama Respon. Civile

108,18

-408,18

07/04/20

Ch n°220

Cotisation d' assurance Thelem local FCB

126,34 |

-5634,52

10/04/20

Espéces

1 Cotisation 2020

15,00 £

-519,52

25/05/20

Virement

Subvention ville de Briare

200,00

-319,52

03/07/20

Ch n°221

Cotisation a I'entente des canaux du Centre

100,00 .

-419,52

30/09/20

Espéces

Vente 1 casquette

8,00

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,562

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

-411,52

TOTAL AU 31 DECEMBRE 2020

223,00

634,52

-411,52




FLUVIAL CLUB de BRIARE

JOURNAL DE BANQUE CREDIT AGRICOLE 2020

Date

N° Pié.

Type piéce

Libellé

Recettes

Dépenses

Solde

Solde au 01/01/2020

3 213,62

3213,62

02/01/20

Remise Esp

Caisse vers Compte Courant

400,00

3613,62

13/02/20

Chn°218

Access Print

300,00

3313,62

19/03/20

WIN |-

Chn°219

Cotisation d' assurance Groupama Respon. Civile

108,18

3 205,44

27/04/20

Ch n°220

Cotisation d' assurance Thelem local FCB

126,34

3 079,10

25/05/20

sans

Virement

Subvention ville de Briare

200,00

3279,10

03/07/20

Ch n°221

Cotisation a I'entente des canaux du Centre

100,00

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

317910

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

3179,10

SOLDE AU 31/12/2020

3 813,62

634,52

3 179,10




FLUVIAL CLUB de

BRIARE

LIVRET A

Date

N° Pié. Libellé

Dépét

sortie

Solde

Solde au 01/01/2015

2 500,00

2 500,00

31/12/14

interét

24,73

2524,73

31/12/15

interét

20,27

2 545,00

31/12/16

Interét

19,82

2 564,82

31/12/17

Interéts

19,24

2 584,06

31/12/18

Interéts

19,39

2 603,45

27/02/19

2 Correction sur exercices antérieurs

1,61

2 605,06

31/12/19

Interéts

19,53

2624,59

31/12/20

Interéts

13,66

2638,25

263825

263825

263825

263825

263825

263825

263825

263825

263825

263825

263825

263825

2638,25

263825

2638,25

263825

263825

263825

263825

2638,25

2 638,25

263825

2638,25

263825

SOLDE AU 31/12/2020

2638,25

0,00

2 638,25




FLUVIAL CLUB de BRIARE

LIVRE DE CAISSE 2020

Date

N° Pié.

Espéces

Libellé

Recettes

Dépenses

Solde

Solde au 01/01/2020

552,54

552,54

02/01/20

Esp.

Versement caisse vers compte courant

400,00

162,54

10/04/20

Esp.

1 Cotisation 2020

15,00

167,54

30/09/20

Sans

Esp.

Vente 1 casquette

8,00

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

175,54

SOLDE AU 31/12/2020

575,54

400,00

175,54




